Makita México S.A de C.V.
www.makita.com.mxEl equipo estándar (accesorios), las especificaciones y la fotografía pueden variar. Los accesorios pueden no estar incluidos desde origen con las herramientas aunque se indiquen en esta ficha técnica.
Esmeriladora angular GA7040S-220V
Gran durabilidad.
·Estructura anti-polvo superior.
·Engranes torneados.
·Resistencia elevada al calor.
Llave, empuñadura lateral.
2,600W
180mm (7”)
8.500
204
Potencia
Diámetro de disco
Velocidad sin carga
503x200x140mm (19-3/4”x7-7/8”x5-1/2”)
6.6kg (14,6lbs)Peso neto
2.5m (8.2ft)Cable de conexión
Dimensiones (LxAxA)
180mm (7”)
220V
Mango giratorio